
 

 

 
SPECTRUM Franěk s.r.o. – přímý dovozce a distributor autolaků PPG, příslušenství a vybavení autolakoven 

 IČO: 40230767 • DIČ: CZ40230767 • č.ú. 6067193/0300   
URL: www.spectrum-franek.cz • e-mail: spectrum@spectrum-franek.cz 

Firma je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C. 1546 

 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

COLAD UV TMEL JEMNÝ 
obj. č. 915011 
  

 
Popis produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UV vytvrzující tmel k okamžitému použití pro vyplnění i nejmenších 
mikropórů. Univerzální tmel pro malé nerovnosti, ideální pro bodové a 
smart opravy. Tmel je jednokomponetní se snadnou aplikací.  
Lze aplikovat na různé typy povrchů jako ocel, hliník a plasty. Aplikace 
pomocí špachtle nebo gumové stěrky, díky balení v tubě je dávkování 
snadné. Rychle vytvrzuje s použitím UV lampy Colad, doba vytvrzení závisí 
na vzdálenosti lampy a aplikované tloušťce. Ihned připravený pro další 
práce.  

Vlastnosti a výhody 

 

 

 

• 1-komponentní tmel 

• dodává se v černé UV odolné tubě 

• pro tmelení malých nerovností 

• neobsahuje styren 

• k okamžitému použití, není nutné přidávat tužidlo 

• snadné dávkování z tuby 

• vyplní i nejmenší mikropóry 

• lze nanášet více tenkých vrstev hned po sobě 

• doba schnutí dle tloušťky vrstvy a vzdálenosti UV lampy 
 
 

Aplikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt je připraven k okamžitému použití. Povrch, na který bude 
aplikován, musí být zbroušený, čistý, bez prachu a mastnoty. Tmel 
nanášejte pomocí špachtle v tenkých vrstvách (pro nejlepší výsledky 
použijte stěrky Colad obj. č. 9105/9107 nebo japonskou špachtli Colad 
obj. č. 9100). Tloušťka aplikované vrstvy nesmí přesáhnout 1 mm. Nejlepší 
výsledek zaručí více tenkých vrstev. Vytvrďte UV tmel pomocí UV lampy 
Colad Fast Curing System (obj. č. 9000). Doba schnutí závisí na vzdálenosti 
lampy a aplikované tloušťce vrstvy. Další vrstvu lze aplikovat ihned po 
vytvrzení předešlé vrstvy, broušení není nutné. Před aplikací dalších 
materiálů povrch zbruste. 
V případě hrubého povrchu můžete začít s aplikací hrubého UV tmelu 
(obj. č. 915020) pro vyrovnání povrchu. Před aplikací jemného tmelu 
broušení není nutné. 



 

 

 
SPECTRUM Franěk s.r.o. – přímý dovozce a distributor autolaků PPG, příslušenství a vybavení autolakoven 

 IČO: 40230767 • DIČ: CZ40230767 • č.ú. 6067193/0300   
URL: www.spectrum-franek.cz • e-mail: spectrum@spectrum-franek.cz 

Firma je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C. 1546 

 

Technické údaje: 

 

Barva: 

Balení: 

Skladování: 

 

 

 

 

 
 
 
Šedá 

200 g tuba (UV odolná) / 12 tub v kartonu 

12 měsíců ve vnitřních prostorách při teplotách +7 až +25°C mimo zdroje 
UV záření a přímého slunce  
 
  

 Produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití. 

Uživatel přebírá zodpovědnost za přečtení, pochopení a aplikovaní informací obsažených 

v technickém listu. Noste ochranné vybavení a oděv. Opravy by měly být prováděny 

v souladu s pravidly a specifikacemi OEM. Specifické podmínky aplikace jsou mimo 

kontrolu EMM International BV a je vždy odpovědností uživatele určit vhodnost daného 

produktu pro konkrétní aplikace. 
 


